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SERVIZIO NAVETTA DA E PER I CIMITERI COMUNALI
GIORNI 01 E 02 NOVEMBRE
OFFERTO DA:
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MATTINO

ORARIO E FERMATE


	
Piazza Giovanni XXIII
	
Piazza Umberto
	Corso Vittorio Emanuele (Unicredit)
	Piazza Matteotti (Ferrovia)
	Via Alcide De Gasperi (Supermercato
S. Nicola)
	
Cimiteri Comunali

	8.30
	8.35
	8.45
	8.55
	9.05
	9.15

	Corsa di ritorno alle ore 9.25 (partenza dai Cimiteri direzione Centro Città)

	10.00
	10.05
	10.20
	10.30
	10.45
	11.00

	Corsa di ritorno alle ore 11.20 (partenza dai Cimiteri direzione Centro Città)

	11.35
	11.40
	11.55
	12.00
	12.05
	12.15

	Corsa di ritorno alle ore 12.20 (partenza dai Cimiteri direzione Centro Città)


POMERIGGIO

	
Piazza Giovanni XXIII
	
Piazza Umberto
	Corso Vittorio Emanuele (Unicredit)
	Piazza Matteotti (Ferrovia)
	Via Alcide De Gasperi (Supermercato
S. Nicola)
	
Cimiteri Comunali

	14.00
	14.05
	14.15
	14.25
	14.30
	14.35

	Corsa di ritorno alle ore 14.40 (partenza dai Cimiteri direzione Centro Città)

	15.00
	15.05
	15.15
	15.25
	15.30
	15.35

	Corsa di ritorno alle ore 15.45 (partenza dai Cimiteri direzione Centro Città)

	16.00
	16.05
	16.15
	16.25
	16.30
	16.35

	Corsa di ritorno alle ore 16.45 (partenza dai Cimiteri direzione Centro Città)


Per info www.coopbarbarab.it
Per esigenze particolari contattare il sig. Ciro Panariello +39 338.984.12.13
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